

► Debatt

Vil ikke skape noe fiendebilde

KULTUR: Vi gleder oss over at helse- og sosialdirektøren i sin artikkel 9. desember bekrefter at helse og sosial og Sound of Happiness vil samarbeide om å bedre tilbudet til utviklingshemmede i Kristiansand. Nå er tiden moden for å få til noe konkret, for eksempel ved at kommunen kjøper tjenester fra Sound of Happiness slik målet har vært for alle parter de siste årene. Vi må vite hvor vi har hverandre, ikke bare holdningsmessig, men i forhold til konkrete avtaler og budsjetter.

Vi er ikke opptatt av å skape noe fiendebilde, snarere tvert imot. Vi har kun hatt et mål for øye – nemlig å bedre tilbudet til de utviklingshemmede. I tillegg til det gode samarbeidet vi har på kulturområdet, tydet mye på at tiden var moden for et samarbeid også om dagtilbud, som er helse og sosial sitt ansvar. At vi fikk 200.000 kroner som tidsavgrensede midler er bare en side av sannheten, for det var et klart uttalt ønske fra alle parter at det skulle komme ytterligere midler etter hvert, og at vi sammen skulle jobbe for å øke denne potten, både lokalt, regionalt og nasjonalt.

Dessverre er det også en kjensgjerning at en del foreldre og utviklingshemmede sliter, er frustrerte og holder på å gi opp i møte med byråkrati, uforstand blant personale, manglende ressurser til de enkleste og mest selvfølgelige ting osv. De ber om å få drive med noe meningsfullt fremfor å settes ved en makuleringsmaskin år etter år, eller settes til å gjøre andre ting den enkelte verken har interesse av eller forutsetninger for.

Happy News var ment som begynnelsen på nye aktiviteter og tjenester, skreddersydd og tilpasset flere utviklingshemmede som trenger mer stimuli. En del er bekymret og gråter seg i søvn fordi de ikke blir hørt eller er redde for sanksjoner dersom de sier fra. Noen opplever at lite

NEWS
NEWS N.
NEWS NE
NEWS NE
NEWS N
NEWS

happy
news

CD
lydmagasin
VEDLAGT

utg. Sommer 2008 Pris kr.: 100,-



VIKTIG TILBUD: La oss bygge videre på de gode erfaringer vi har, og gi flere mulighet til å utvikle seg slik guttene i Happy News-redaksjonen har gjort, skriver artikkelforfatteren.

skjer når de sier fra. Nå sier enkelte at de vil gå videre og rapportere forholdene til fylkesmannen hvis ikke kommunen har ryddet opp i uverdige forhold innen utgangen av året. Foreldrene er rett og slett fortvilte, fordi deres nærmeste ikke blir behandlet som fullverdige mennesker.

Alle som jobber med denne målgruppen vet at det er krevende å gi et godt tilbud, og nær sagt umulig å gjøre alle til lags.

Men når man med enkle grep og begrensede midler kan bedre situasjonen for mange, er det god samfunnsøkonomi. La oss ikke bruke mer tid på møter og samtaler, mens de utviklingshemmede vi jobber for å hjelpe eldes, mister motet, eller rett og slett dør underveis. La oss heller bygge videre på de gode erfaringer vi har, og gi flere mulighet til å utvikle seg slik guttene i Happy News-redaksjonen har fått mulighet til. De blomstrer,

stortrives, produserer med imponerende engasjement og leverer så det holder.

Sound of Happiness har fått mange støtteerklæringer den siste tiden, også utenfor byens grenser. Slikt varmer.

Erling Johansen
Styreleder
Sound of Happiness
Kompetansesenter

Wenche Foss støtter Sound of Happiness

KULTUR: Jeg hører at Sound of Happiness sliter økonomisk. Det må vi gjøre noe med. Jeg oppfordrer kommunen, fylket, bedrifter og privatpersoner til å støtte det flotte arbeidet. Jeg vet av erfaring hvor viktig og vellykket deres innsats er.

Den gode stemningen under mitt møte med Sound of Happiness i Kristiansand for et par år siden er det vanskelig å glemme; jeg trekker på smilebåndet bare jeg tenker på det. Jeg vet at det er mange i Kristiansands-området som har det på samme måten.

Det Sound of Happiness gjør for utviklingshemmede er beundringsverdig; det virker berikende på hele lokalmiljøet. Det er derfor de må få støtte nå, når de trenger det.

Hadde jeg hatt helse til det, hadde jeg reist nedover for å vise min sympati med det samme, for dette er alvor. Jeg ønsker dere lykke til.

Dette må vi klare å opprettholde og helst videreutvikle i fellesskap. Lyden av glede gjør livet bedre for oss alle.

Vennlig hilsen
Wenche Foss
Petter Mejlænder